

Rekonstrukce toalet v objektu Vlastivědné muzeum ve Slaném, Masarykovo náměstí 159/20 - VÍCE A MÉNĚPRÁCE

Dodatek č.2

poř.	poř.VV	kód	název	MJ	počet jednotek	cena za jednotku bez DPH	CENA CELKEM bez DPH
1	16.	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	11,5	636,00 Kč	7 314,00 Kč
	202.	781000001	Montáž keramického obkladu do tmelu	m2	28	750,00 Kč	21 000,00 Kč
	204.	781000002	Keramický obklad	m2	28	688,00 Kč	19 264,00 Kč
	206.	781000004	Rohový plastový profil	m	8,2	55,00 Kč	451,00 Kč
	218.		Výplň spáry mezi keramickým obkladem a zárubní silikonovým tmelem, dodávka + montáž	m	23,5	45,00 Kč	1 057,50 Kč
	219.		Bourání vnitřních parapetů pod okny, snížení jejich výšky na úroveň ukončení keramického obkladu, vč. následného zednického zapravení, dodávka a montáž	celk	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
					vícepráce mezisoučet		52 086,50 Kč
2	23.	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,1	206,00 Kč	1 256,60 Kč
	221.		Výmalba místnosti obsluhy, ořezuvzdornou omyvatelnou barvou, dodávka + montáž	m2	6,1	230,00 Kč	1 403,00 Kč
					vícepráce mezisoučet		2 659,60 Kč
3	174.	735156800T00	Montáž otopných těles	kus	1	578,00 Kč	578,00 Kč
	222		Topenářské práce, demontáž rušené odbočky a její následné zaslepení svářečskou technikou (s nutností vypuštění a napuštění otopné soustavy)	celk	1	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč
					vícepráce mezisoučet		4 978,00 Kč
4	220.		vnější oplechování parapetů oken, lakovaný pozinkovaný plech, dodávka + montáž	m	2,2	280,00 Kč	616,00 Kč
	241.		penetrace fasády	m2	38	20,00 Kč	760,00 Kč
	242.		nátěr fasády	m2	38	220,00 Kč	8 360,00 Kč
	243.		použití lešení	m2	38	40,00 Kč	1 520,00 Kč
	244.		zakrytí okolních kcí	celk	1	280,00 Kč	280,00 Kč
					vícepráce mezisoučet		11 536,00 Kč
5	223.		nový žulový práh vstupních dveří, tl. 2 cm, výroba na zakázku, zabroušená nášlapná hrana, vzorkování,dodávka a montáž	celk	1	4 650,00 Kč	4 650,00 Kč
	224.		rozebrání chodníku před vstupem ulice	celk	1	98,00 Kč	98,00 Kč
	225.		zpětné zadláždění chodníku před vstupem z ulice	celk	1	205,00 Kč	205,00 Kč
					vícepráce mezisoučet		4 953,00 Kč
6	217.		samozavírač vstupních dveří s nastavitelným zpožděním, dodávka a montáž	kus	1	3 660,00 Kč	3 660,00 Kč
					vícepráce mezisoučet		3 660,00 Kč
7	246.		zrcadlo antivandal, nerez, rozměr 600 x 400 mm, přípevněné hmoždinami na stěnu	kus	3	1 433,88 Kč	4 301,65 Kč
	247.		zrcadlo pro tělesně postižené antivandal, nerez, rozměr 600 x 400 mm, přípevněné hmoždinami na stěnu	kus	1	3 283,06 Kč	3 283,06 Kč
	248.		dávkovač tekutého mýdla, nerezové provedení na stěnu	kus	5	733,47 Kč	3 667,36 Kč
	249.		zásobník toaletního papíru	kus	4	1 402,89 Kč	5 611,57 Kč
	250.		WC sada na čištění	kus	4	361,57 Kč	1 446,28 Kč
	251.		Odpadkový koš 5l	kus	2	669,42 Kč	1 338,84 Kč
	252.		Odpadkový koš 12 l	kus	2	818,18 Kč	1 636,36 Kč
	253.		Označení dveří	kus	8	138,43 Kč	1 107,44 Kč
	254.		Háček na kabát	kus	4	253,10 Kč	1 012,40 Kč
					vícepráce mezisoučet		23 404,96 Kč
8	226.		demontáž 2 ks venkovních světel	celk	1	240,00 Kč	240,00 Kč
	227.		zpětná montáž 2 ks venkovních světel	celk	1	320,00 Kč	320,00 Kč
	228.		elektrikářské práce spojené s novým zapojením 2 ks venkovních světel	celk	1	1 140,00 Kč	1 140,00 Kč
	229.		doplnění soumrakového čidla ke 2 ks venkovních světel	celk	1	1 215,00 Kč	1 215,00 Kč
	230.		zednické přípomoce k elektrikářským pracem ke 2 ks venkovních světel	celk	1	1 320,00 Kč	1 320,00 Kč
					vícepráce mezisoučet		4 235,00 Kč
9	199.	771000002	Montáž keramický sokl rovný do tmelu	m	-8,3	570,00 Kč	- 4 731,00 Kč
	205.	781000003	Montáž rohového,koutového profilu	m	-60,39	55,00 Kč	- 3 321,45 Kč
	207.	781000005	Koutový plastový profil	m	-68,585	55,00 Kč	- 3 772,18 Kč
					méněpráce mezisoučet		- 11 824,63 Kč
			CELKEM VÍCEPRÁCE BEZ DPH				107 513,06 Kč
			CELKEM MÉNĚPRÁCE PRÁCE BEZ DPH				- 11 824,63 Kč
			ROZDÍL BEZ DPH				95 688,44 Kč

Zpracoval: [redacted] MIDACH s.r.o.

Dne: 18. 02. 2020

Kontroloval: [redacted] referent investic, odbor správy majetku MěÚ Slaný

Schválil: [redacted] Technický dozor stavebníka